ONDERDELENBOEK

ELEKTRO




Onderdelenboek

Prins Elektro

f@‘, Prins Maasdijk







j@ﬁ Prins Maasdijk Onderdelenboek Prins Elektro

INHOUDSOPGAVE

Pagina
OPMERKINGEN ..vuuctueserasscrasscsasscsassssassssasssssssssassssasssssssssasssssssssasssssnsssansssanes 3
1 — PLAATWERK ....ceueeeerennncreennecsensnecsenssessensssssnssssssnssssssnsssssansssssnssssssnssssnne 4
2 — MONTAGE AANDRIJVING....cceueeteneerensessnsessnsssssssssssssssssssnssssnsssssssssnssssnsans 6
3 - REMLEIDING ...cceuueieunneerennncerenncerensecsenssessensscssensesssnnsssssnssssssnssssssnsasssnnnes 8
4 — DASHBOARD .....ceeuueerrennnerennncerenscasansecssnnsesssnsssssensssssnnsssssnssssssnsssssnnnns 10
Il £ VX X011 RPN 12
Il 5 1130 VXY [P 14
7 — GEINTEGREERDE SIDE-SHIFT .. cccuueeeeeeeceeanceceensnccrensecasansesssnssssssnsssssnssssanne 16
8 — STUURAS....ceueeeerennerrennerennneerenscesansesssnssssssnsssssansssssnnsssssnsssssansssssnnnns 18
9 — VELGEN & BANDEN ....ccucittueierueseranscrarscrassssasscsansssassssassssassssasssssssssassssas 20
10 — HYDRAULIEK STUURCILINDER ..cvctueeraecrancssecssecsncsncsnscsnscsnscsssssnsssssnosae 22
11 — HYDRAULIEK HYDROPOMP...cuccierrereresienssssnssssrssssrssssrssssrssssnssssnssssnsssanes 24
12 — HYDRAULIEK HEFFEN . u..ttuuetenneiensssenssrsnssssrssssrssssrssssnssssnssssnssssnssssnsssanes 26
13 — HYDRAULIEK NEIGCILINDERS ...cvcteeerarcraccssccsscsncsnscssscsnscsnscsssssnssssssnssse 28
14 — ELEKTROREKIJE 1.cvvveceresserssssrssssrssssrssssnssssrssssrssssrssssnssssnssssnssssnssssnsssanes 30
15 — VERLICHTING vuucvveeceneseenssssrssssrssssrssssnsssssssssrssssrssssnssssnssssnssssnssssnsssanes 32
15 = VERLICHTING «cevvuecrenencesanecrsansscssnesssssnsscsssnssosssssssssnssssssnsssssansssssnnsssns 33
BIJLAGE 1 — ELEKTRISCH SCHEMA ....ceuuceecenncanccancsancsanssasesascsasosascsnscsnscsnscsnnes 34
BIJLAGE 2 — KABELBOOM ...cuuceuncenscenscsnssanssasssanssasssasssasssasssasssssssssssssssssssnnes 35
BIJLAGE 3 — STEKKERS ....ceeeeeeceenencerennncasansecssnnsesssnsssssensesssnnsssssnssesssnsssssnnnes 36
BIJLAGE 4 — STEKKERS EN AANSLUITINGEN ....cccceeueeenerenerancrascrascrascrsscsnscennsennes 37
BIJLAGE 5 — AANSLUITSCHEMA LAMPEN ......c.ccceeeenerenerencrencrancrencrancrnncsnncenncennes 38




3@‘, Prins Maasdijk Onderdelenboek Prins Elektro

‘.)L . i

OPMERKINGEN

= Gebruik bij het bestellen van onderdelen dit onderdelenboek.

= Vermeld altijd het serienummer en het servicenummer van de heftruck. Deze zijn ingeslagen in het
typeplaatje op het dashboard van de heftruck.

= Bij het bestellen van onderdelen altijd het juiste onderdeelnummer en omschrijving vermelden.

= Sommige onderdelen zijn alleen compleet te verkrijgen, vandaar dat geen onderdeelnummer is
vermeld.

= Dit onderdelenboek kan zonder voorafgaande mededeling gewijzigd worden.

Prins Mechanisatie
Tuindersweg 37
2676 BD Maasdijk
Holland




{@} Prins Maasdijk Onderdelenboek Prins Elektro

1 — PLAATWERK

“ElckrertruckiOnderdele abockiFlaotwork. szo

yod
e
B~

W Ty
Vo S

Ty




L ,3""7{3
o
-’

Prins Maasdijk

<4 PLAATWERK

Onderdelenboek Prins Elektro

Pos.nr. | Aantal | Omschrijving Artikelnummer
1a 1 Veiligheidskooi PE.0009
1b 1 Rolbeugel PE.0022
2 1 Stoel GS12 HT incl. stoelschakelaar P12.2109
3 1 Veiligheidsgordel P12.0615
4 2 Scharnier Motorkap P80.1669
5 1 Accudeksel PE.0014
6 1 Handgreep Accudeksel PE.1289
7 1 Voetplaat PE.1101
8 1 Zijkap Rechts PE.1089
9 1 Zijkap Links PE.1088
10 1 Motorkapsluiting P12.0524
11 1 Dashboard PE.0028
12 1 4-hendel Ventielenblok SD/4 P02.220004.5
13 1 Claxon 48V P01.0197
14 1 Gaspedaal PE.FH5116.10




;@Mﬁ‘r Prins Maasdijk Onderdelenboek Prins Elektro

»

2 — MONTAGE AANDRIJVING

Elektro-truckOncordelcnbocki Moatege-Aancrjviag. sza




Prins Maasdijk Onderdelenboek Prins Elektro

L ,3"‘@{:
S
-

<4 MONTAGE AANDRIJVING

Pos.nr. | Aantal |Omschrijving Artikelnummer
1a 1 Tractiebatterij 48V-390Ah 750kg truck TB2/126ZSH390
1b 1 Tractiebatterij 48V-585Ah 1000kg truck TB2/129PZSH58
2 1 Stuuras P80.2002
3 1 Handgreep stekker P01.0073.5
4 2 Stekker blauw P01.0870
5 1 Oliepeilstok 16649.3641.1
6 1 Vuldop P02.0153
7 1 Hydrofilter MPF 100/2-A-G3-P25-NBS PA.150102
8 8 Trillingsdemper P10.0015
9 2 Trillingsdemper P10.0012
10 1 Beugel Elektromotor PE.1100
11 1 Elektrorijmotor Prins 5kW PE.14059
12 4 Koolborstel Elektrorijmotor PE.14059.05
13 1 Adaptor Cardan-Elektromotor PE.0008
14 1 Cardan Prins Elektro M4M-A40 PE.302827
15 11 Rijregeling 48V 400A PE.FH5116
16 1 Elektrorekje PE.1103
17 2 Asmontageblok P80.0097
18 1 Hydropompmotor Heffen 5kW/8cc PE.2512Y/I
19 4 Koolborstel Pompmotor PE.2512Y/1.05
20 1 Hydropompmotor Stuur 1kW PE.2104Y
21 ? Koolborstel Hydropompmotor Stuur PE.2104Y.105




gy M‘;, Prins Maasdijk Onderdelenboek Prins Elektro

o

3 - REMLEIDING

sEle g ruck,Ondordelenbazlel Benleidirg. sca




Prins Maasdijk

L ,3"‘@{:
S
-

<« REMLEIDING

Onderdelenboek Prins Elektro

Pos.nr. | Aantal |Omschrijving Artikelnummer
1 1 Tank Remvloeistof P12.220005
2 1 Bevestigingsbeugel Remvloeistof P12.220006
3 1 Rempedaal P12.220013
4 1 Rempen P80.0088
5 1 Hoofdremcilinder P12.220033
6 1 Brandstofslang 8mm inw. L= 60mm P12.0528
7 1 Rembout M10x1,25 P02.0035
8 1 Remleiding koper P02.5029
9 1 T-koppeling 6mm P2.134001000
10 1 Remleiding koper P02.5029
1 1 Remleiding koper P02.5029
12 2 Rembout M10x1 PA.100360




: Prins Maasdijk Onderdelenboek Prins Elektro

P\ — /AR

4 — DASHBOARD

sElekirp-truck*Cnderdel enboek:Gazhboard. 575

10



L yﬂ‘f%;
e
Ly

Prins Maasdijk

<4 DASHBOARD

Onderdelenboek Prins Elektro

Pos.nr. | Aantal |Omschrijving Artikelnummer

1 1 Stuurdop P12.13031

2 1 Stuurknop P12.13030.1
3 1 Stuurwiel P12.13030

4 1 Vooruit / Achteruitschakelaar P01.13027

5 1 Stuurkolom P02.2002

6 1 Orbitrol P02.0019

7 1 Knop Heffen PA.150122

8 1 Knop Neigen PA.150123

9 1 Knop Side-shift PA.150124
10 1 Knop 4e Werktuig PA.150124

11 1 Hendel Heffen P80.2096

12 1 Hendel Neigen P80.2094

13 1 Hendel Side-shift P80.2092

14 1 Hendel extra Werktuig P80.2090

15 4 Tussenhendel PE.1120

16 1 4-hendel Ventielenblok SD/4 P02.220004.5
17 1 Batterij indicator en urenteller 48V P01.0250.1
18 1 Schakelaar P01.0014.1
19 1 Schakelaar Accumulator (optioneel) P01.0014.1
20 1 Schakelaar Verlichting voor (optioneel) P01.0014.1
21 1 Schakelaar Verlichting achter (optioneel) P01.0014.1
22 1 Hendelhouder PE.1087
23 1 Dashboard PE.0028
24 1 Contactslot K3BA-55-1325
25 1 Contactlampje PE.1085
26 1 Insteeklampje 48V 2.5W P01.0133

117



{@} Prins Maasdijk Onderdelenboek Prins Elektro

5 — HANDREM

b okl Lradk: Onderdeletbock lardremn.cea

12



L ,3"‘@{:
S
-

Prins Maasdijk

Onderdelenboek Prins Elektro

< HANDREM
Pos.nr. | Aantal |Omschrijving Artikelnummer

1 1 Handremhendel P12.220011
2 1 Vulbus handrem P12.50139
3 1 Handremkabelsteun P80.0063
4 2 Kabelstelbout 8mm P12.10002
5 1 Handremkabel P12.10051
6 1 Handremkabelsteun P80.0064
7 1 Drukveer Handremkabel P12.0117
8 1 Kabelgaffel P80.0016
9 1 Kabelklem P12.10015
10 1 Handremsteun PE.1104
1 2 Handremkabel P80.0063
12 1 Dashboard PE.0028
13 1 Voorplaat PE.0027

13



: Prins Maasdijk Onderdelenboek Prins Elektro

P\ — /AR

6 — HEFMAST

sElehire ruckyDaderdelenboclcod 1elmins.. sea

14



L ,3"‘@{:
S
-

Prins Maasdijk

Onderdelenboek Prins Elektro

<4 HEFMAST
Pos.nr. | Aantal |Omschrijving Artikelnummer
1 1 Hefmast Enkel 1380mm PE.4000
2 1 Buitenmast Dubbel 1780mm PE.4040
3 1 Binnenmast Dubbel 1780mm PE.4030
4 1 Hefcilinder 1380mm enkele mast PE.0150
5 1 Hefcilinder 1380mm dubbele mast P02.5004
6 4 Hefmastlager P15.0032
7 4 Glijblok Hefmast PA.12.4.13
8 4 Vulplaatje Hefmast P80.0122
9 1 Hefketting BL544 PA.100110
10 1 Ankerbout BL544 compleet PA.100110.3
1 2 Borgpen Neigcilinder P80.107
12 1 As Hefmast PE.0066
13 2 Kraaglager brons PA.100800
14 1 Borgplaat as hefmast PE.0066.1
15 2 Geleiderrol Hydroslangen PA.12.4.5
16 2 Vlakke sluitring M24 P03.11.24.00
17 1 Geleiderrol Ketting PA.12.4.4
18 1 Lager 3205-2RS1 L.3205.2RS
19 1 Seegerring gat 52x2 P03.18.J52.00
20 1 Lastrek P80.1052
21 1 Vorkenbord + Side-shift P80.1050
22 2 Glijblok vorkenbord PA.100910
23 1 Side-Shift 1020mm tbv Voorhang-vorkenbord 55F-SSE-029
24 1 Voorhang-vorkenbord -
25a 2 Vork L= 1000mm V100x35x10002
25b 2 Vork L= 1100mm V100x35x11002
25c 2 Vork L= 1200mm V100x35x12002
Pos.nrs. Kit Artikelnummer
Revisieset Hefcilinder 1380mm enkele mast PE.0150.1
Revisieset Hefcilinder 1380mm dubbele mast P02.5004.1

15




{éﬁ; Prins Maasdijk Onderdelenboek Prins Elektro
ol

7 — GEINTEGREERDE SIDE-SHIFT

wElcktro-truckiOns cdelenbock'S co-5aifsze

16



4N

<4 GEINTEGREERDE SIDE-SHIFT

,3‘”‘”{‘_ P s id
" Prins Maasdijk
1@ Prins Maasdi

Onderdelenboek Prins Elektro

Pos.nr. | Aantal |Omschrijving Artikelnummer
1 1 Mobiel Frame 101230056CBO
2 1 Vast Frame 101220436CBO
3 2 Bovenplaat 101230420CBO
4 2 Bevestiging bovenplaat 101230421CBO
5 4 Hefmastlager P15.0032
6 2 Smeernippel 47065007BO
7 2 Pakking 41041326BO
8 2 Glijblok 101230003CBO
9 2 Ring 41041327BO
10 2 Elastische ring 42038101BO
11 2 Cilinderstang 101230004CBO
12 2 As 101230035ZBO
13 2 Smeernippel 47065001BO
14 2 Smeernippel 47065006BO
15 2 Lagerhouder boven 101230030ZBO
16 4 As 101230029ZBO
17 4 Geleiderlager 40033053BO
18 2 Lagerhouder onder 101230031ZBO
19 4 Borgpen 46063017BO
20 2 Borgplaat onder 101230198CBO
21 4 Bout 44046501BO
22 2 Eindblok BL544 PA.100110.1
Pos.nrs. Kit Artikelnummer
Side-shift compleet P80.1050
12-19 Geleider rechts 141230032CBO
12-19 Geleider links 141230033CBO

17




@ Prins Maasdijk Onderdelenboek Prins Elektro
4 O k skl L

8 — STUURAS

“Elckre-trucks0derdelenbockStunas.s2a

18



L ,3""7{3
o
-’

Prins Maasdijk

Onderdelenboek Prins Elektro

<« STUURAS
Pos.nr._| Aantal | Omschrijving Artikelnummer
1 2 Deksel P80.2020
2 2 Splitpen P80.2021
3 2 Moer M24x2 P80.2022
4 2 Ring P80.2023
5 2 Lager P80.2024
6 2 Naaf P80.2025
7 2 Lager P80.2026
8 2 Keerring P80.2027
9 2 Stofdeksel P80.2028
10 2 Lager P80.2029
11 1 Fusee Links P80.2030
12 9 Schroef M5x16 P80.2031
13 9 Ring P80.2032
14 6 Smeernippel M6 P80.2033
15 3 Deksel P80.2034
16 4 Pakking P80.2035
17 1 Fuseepen Links P80.2036
18 2 Stift P80.2037
19 4 Lager P80.2038
20 4 Afdichtring P80.2039
21 1 Stuuras behuizing P80.2040
22 3 Schroef P80.2041
23 1 As P80.2042
24 1 Moer M6 P80.2043
25 1 Steunring P80.2044
26 1 Fuseepen Rechts P80.2045
27 4 Bout M12x35 P80.2046
28 8 Ring M12 P80.2047
29 2 Bout M12x50 P80.2048
30 2 Moer M12 P80.2049
31 4 Schroef M6x14 P80.2050
32 4 Ring P80.2051
33 2 Borgplaat fusee P80.2052
34 2 Pen Stuurcilinder P80.2053
35 1 Stuurcilinder P80.2054
36 2 Verbindingsstang Fusee P80.2055
37 1 Fusee Rechts P80.2056
38 4 Bout M10x25 P80.2057
39 4 Sluitring P80.2058
40 2 Borgplaat Rubber P80.2059
41 2 Rubber Stuuras P80.2060
42 2 Steun Rubber P80.2061
43 2 Borgplaat cilinder P80.2062
44 2 Plug P80.2063
45 6 Dopje voor Smeernippel P80.2064
Pos.nrs. Kit Artikelnummer
1-44 Stuuras compleet P80.2002
38-42 Askantelkit stuuras P80.2100
30-31; 35; 44 Cilinderkit stuuras P80.2300
2-4; 9-11; 17-18  |Fusee links compleet P80.2400
2-4;9-10; 14; 18; [Fusee rechts compleet P80.2500
23-24; 26; 37
1; 5-8 Naaf compleet P80.2600
14; 31-34; 36; 43 |Verbindingsstangkit P80.2700

19



Onderdelenboek Prins Elektro

Prins Maasdijk

4@: Prins

7

9 — VELGEN & BANDEN

TFEUSHUCE UADA AU DRI PUD SRR RIS

'

20



)

Yoy P - i
" Prins Maasdijk
i@ Frins | L

<« VELGEN & BANDEN

Onderdelenboek Prins Elektro

Pos.nr. | Aantal |Omschrijving Artikelnummer
1 2 Achtervelg 23/12.50x12 PE.0035
2 2 Binnenband 23/12.50x12 P04.01212.8
3a 2 Buitenband 23/12.50x12 Blokkenprofiel P04.01212
3b 2 Buitenband 23/12.50x12 Profielloos P04.01212.5
4 10  |Wielbout P80.1060.5
5 2 Vrijloopas Dubbellucht PE.4015
6 2/4 |Voorvelg 26/12.00x12 PE.0030
7 2/4 |Binnenband 26/12.00x12 P04.11206
8a 2 /4 |Buitenband 26/12.00x12 Tractorprofiel P04.01301
8b 2/4 |Buitenband 26/12.00x12 Blokkenprofiel P04.02013
8c 2/4 |Buitenband 26/12.00x12 Profielloos P04.01303.1
9 10  |Wielmoer PA.100011
10 6 Ringmoer en Boutdraad tbv Dubbellucht P07.10500.6
1 6 Haak tbv Haaksysteem Dubbellucht P07.10500.7
12 2 Velgring Dubbellucht P80.0125
13 2 Voorvelg 4 gaten 10.5x12 P80.0130
14 2 Voorvelg 26/12.00x12 Dubbellucht P04.31302
15 1 Voorscherm Dubbellucht Rechts PE.0013
16 1 Voorscherm Dubbellucht Links PE.0012
Pos.nrs. Kit Artikelnummer
1t/m3 2 Achterwiel 23/12.50x12 compleet PE.0050
6t/m8 214 [Voorwiel 26/12.00x12 Blokkenprofiel compleet PE.0040

21




Prins Maasdijk Onderdelenboek Prins Elektro

{’3 A‘,%J
i©®:
o

10 — HYDRAULIEK STUURCILINDER

WE chtra-sruckiOnderdelenoccks Hydran “ck-Stuore linder zza

22



Prins Maasdijk

L ,3"‘@{:
S
-

<4 HYDRAULIEK STUURCILINDER

Onderdelenboek Prins Elektro

Pos.nr. | Aantal | Omschrijving Artikelnummer
1 1 Stuurcilinder P80.2054
2 2 Koperen ring 14x20x1,5 P12.0387
3 2 Verloopnippel 1/4-1/4 P2.224404040
4 1 Hydroslang Stuurcilinder rechts — Orbitrol PE.0085
5 1 Hydroslang Stuurcilinder links — Orbitrol PE.0086
6 2 Haakschotkoppeling 12mm P2.138101000
7 1 Stuurleiding -
8 2 Inschroefkoppeling 1/2-15-recht -
9 2 Hydroslang Orbitrol -
10 2 Verloopnippel 1/2-1/4 P2.224404080
11 1 Orbitrol P02.0019

23



4@ Prins Maasdik

Onderdelenboek Prins Elektro

Lhlelbro lruckvOaderdelenbocl ) reraulick  wdrapanp.seza

24



L ,3""7{3
o
-’

Prins Maasdijk

<4 HYDRAULIEK HYDROPOMP

Onderdelenboek Prins Elektro

Pos.nr.

Aantal | Omschrijving

Artikelnummer

—_

Inschroefkoppeling 1/2-15-90°

P2.116201000

Inschroefkoppeling 3/8-15-90°

P2.11212007

Hydroleiding

Hydroslang Hydropomp Heffen — Ventielenblok

Hydroslang Hydrofilter - Ventielenblok

Verloopnippel 1/2-1/2

PE.GF3590012

Haakse flens 1/2-90°

Rechte flens 1/2 PE.GF40LKL18100
Hydropompmotor Heffen 5kW/8cc PE.2512Y/I
Hydroslang P2.051116000
Hydroslang P2.051116000
Hydroslang P2.051116000
T-stuk PE.0120
Hydroleiding -

T-koppeling 15mm P2.134201000
Hydroslang -

Slangpilaar messing P03.00061
Lasbocht G1” bi-bi P02.0160

Verloopnippel 1/2-15

Inschroefkoppeling 1/2-15-recht

P2.110201000

U NG RS N[ROSR U NG [N NG [N NG (RS W [N W [ o (.
gBcoooxlovm-lxwI\J—\c>‘9°°\‘°"-"'-'><»->I\J—\

Koppeling 17 / 75"

PE.0091

N
N

RSN R N ) N J S N N N [ N R N Q[ N . N . N . G N N6 U LS T S T [P N S G S G QR

Orbitrol

P02.0019

25



a’é‘f, Prins Maasdijk Onderdelenboek Prins Elektro

o

12 — HYDRAULIEK HEFFEN

\Elektro-truckiudderdelenback: Hyd- auliek-Ho“cn_sza

altb  cfic

'

26



Prins Maasdijk

L ,3""7{3
o
-’

<4 HYDRAULIEK HEFFEN

Onderdelenboek Prins Elektro

Pos.nr. | Aantal |Omschrijving Artikelnummer
1 2 Inschroefkoppeling 3/8-12-90° P2.116151000
2 1 Hydroslang Hefcilinder boven - Ventielenblok PE.0095
3 1 Hydroslang Accumulator - Ventielenblok PE.0096
4 1 Accumulator 20 BAR incl. beugel H1000R20BAR
5 1 Adaptor 3/8-M18x1,5 P2.228418060
6 4 Koperen ring 21x28x2 R21x28x2
7 1 Elektrisch ventiel 48V PE.0048
8 1 Inschroefkoppeling 3/8-15-recht P2.110152000
9 1 Hydrauliekleiding P02.0504
10 1 T-koppeling 15mm P2.134201000
1 1 Hydroslang Accumulator — Hefcilinder onder PE.0097
12 1 Verloopnippel 1/2-12 P2.110671000
13 1 Daalstroomventiel P02.0065
14 1 Verloopnippel 1/2-3/8 P2.224406080
15 1 Verloopnippel 3/8-3/8-90° P2.865706060
16 1 Hydroslang Extra werktuig 1 PE.0098
17 1 Hydroslang Extra werktuig 2 PE.0099
18 1 Hydroslang Side-shift 1 PE.0100
19 1 Hydroslang Side-shift 2 PE.0101
20 2 Adapter 6-M14-C870-MXS P2.26260614
21 2 Schotkoppeling 10mm P2.137101000
22 1 Hydroleiding Extra werktuig 1 PE.0102
23 1 Hydroleiding Extra werktuig 2 PE.0103
24 2 Inschroefkoppeling 3/8-10-recht P2.110102000

25a 2 Snelkoppeling 3/8 vrouw P2.940106000
25b 2 Snelkoppeling 3/8 man P2.940206000
26 6 Leidingbeugel @14 dubbel P2.330803000
27 1 Verloopnippel 3/8-3/8 P2.224406060
28 2 Verloopnippel 3/8-1/4 P2.224404060
29 2 Inschroefkoppeling 3/8-10-90° P2.116121000

27



Onderdelenboek Prins Elektro

“Elzhtro-ruckiOnderdelenboek: Hydraol ck-Neig zi inde s 22a

28



Prins Maasdijk Onderdelenboek Prins Elektro

L ,3"‘@{:
S
-

<4 HYDRAULIEK NEIGCILINDERS

Pos.nr. | Aantal |Omschrijving Artikelnummer
1 2 Neigcilinder compleet P80.2070
2 1 Voorplaat PE.0027
3 1 Hydroslang Verloopblokje 1 - Ventielenblok PE.0104
4 11 Verloop 1/4-1/4 P2.224404040
5 11 Koperen ring P12.0387
6 1 Smoorterugslagklep P02.220009.1
7 1 Knie 3/4 P2.865706060
8 1 Hydroslang Neigcilinder links achter PE.0105
9 1 Hydroslang Neigcilinder links voor PE.0106
10 1 Hydroslang Neigcilinder rechts achter PE.0107
1 1 Hydroslang Neigcilinder rechts voor PE.0108
12 1 Hydroslang Verloopblokje 2 - Ventielenblok PE.0109
13 1 Verloopnippel 3/8-1/4 P2.224404060
14 1 Inschroefkoppeling 3/8-10-90° P2.116121000
15 1 4-hendel Ventielenblok SD/4 P02.220004.5

29



Prins Maasdijk Onderdelenboek Prins Elektro

14 — ELEKTROREKJE

\Elzktro-truck:Cnderdelenboek! Elektrorekje.sza

43



Prins Maasdijk Onderdelenboek Prins Elektro

-4
©
L

<« ELEKTROREKJE

Pos.nr. | Aantal |Omschrijving Artikelnummer
1 1 Elektrorek PE.1103
2 2 Hefpomprelais PE.0002.4
3 1 Remrelais SW181 48V SW181QT1
4 1 By-pass-Relais 48V PE.0082
5 2 V/A-Relais SW181 48V SW182QT
6 1 Zekeringhouder
7 1 Zekeringhouder PE.1086
8 1 Zekering 250A PE.0078
9 1 Zekering 200A P01.0077
10 1 Zekeringhouder PE.1084
11 1 Zekering 35A P01.0081
12 2 Insteekzekering 15A
13 2 Insteekzekering 30A

44



{éﬁ; Prins Maasdijk Onderdelenboek Prins Elektro
ol

15 — VERLICHTING

[Tl 8ZE

“Elcktra-truckiJqderec cnbackve T chii1g-Kakolboc

32



Prins Maasdijk Onderdelenboek Prins Elektro

L ,3""7{3
o
-’

15 - VERLICHTING

Pos.nr. | Aantal |Omschrijving Artikelnummer
1 1 Kabelboom Elektrotruck -
2 2/4 |Werklamp P01.13030
3 1 Bolletje Werklamp P01.0169
4 1 Trekschakelaar P01.0014 .1
5 1 Zwaailamp P01.13035
6 1 Steun Zwaailamp P01.13035.1
7 1 Bolletje Zwaailamp P01.13031.1
8 1 Lampbeugel Links P80.0057
9 1 Lampbeugel Rechts P80.0058

33



oy

Onderdelenboek Prins Elektro

Maasdijk

Ins

Pr

Ve

BIJLAGE 1 — ELEKTRISCH SCHEMA

ANAL-0UIM3AT3
YWIHOS HOSRILAFTE

MYZ O LOWINOIHINNLS AIE HOLONWdNOJCOHOAH

[aleT] uemz HEMZ

o

SIVIIHdNOJHNNLS ° 4 ﬂ.

usmb

SIY1IHdNCHOHOAH /

)

SIV13U-S5Vd-Ad

HEMZ

uak

NIADNIHIANIZ
‘HS
£ +g [ 4
T MA
SI¥13HINEY | i
ulmmj ey L
+HS
[
IR ERE ]
MNEG
ae —r Bl muH
+—m_.fw I HEMT °ed 13
‘o oy Zde
svagwal e
LILL;AWIO OGTL
pIexeYoseb pmds YOLOWMY
PO HEMZ
2]
+ .
rMe3LLva

34



35

g
M MONYL-0dDIATI
W WOQE138v
v
8
Ny
Q
E
]
S
R
)
A
[
> .
m m%.ﬁx%%ﬂ%%ﬂm | wosz Bueys _ wogg Buess
Euommcm_m/
i H " " : m.:&c:nm
0€ LOIS1OVINGO +41 : : Ssoryp e
§ LOTSLOVINOO! o SR
QuvogHsYa! o m : —— g
. . oo ONI13934rid
\\ " ; cmoam SIv13d
g \\ pool ! '
z BITIAINTEN i —— T R -
> 9 _ m :
S NOXV1D _ /o B et /AW TEINIOST30LS
% < 1BA2IS 1218
S | S oblod-g sbiiod-g
a HYVIINVYHOS-V/A Ivva3dSvD
= =
a. 1]
vaASe M
@) 2
)




Onderdelenboek Prins Elektro

Prins Maasdijk

[‘é{; |

>

BIJLAGE 3 — STEKKERS

AINPL-0Ad1N3N3
SIHNA1S

sluo 8
L
(Bo9)) 9 USpUOQIDAI00Q _m 9
uinig/een § S
MNBIG/IM Mmneld v
IMEe Mg
Hemz 2 Vemz ¢
uinig | uinig |

€ 2 | v € 2 I

¥ S5 9 HYVYITINVYHOS-Y/A ¢S 9 [/ 8 WYa3adsvo
pooYy 8
mnelg L
sieed 9
(Beal) ey
uoxe|d busepe-z g Jee@yeyosgols buspe-z

+ pocy ¥ T
Us0ID)/880) € M E
mne|q ¢ Uemz g
us0iy | umnig |

¥ & 9 ¢S 9 L 8

=== YV IIANVHIS-V/A —[=1== 1YVA3adsvYD
e @ 3 WOQd139vH 14 £ @ 3 NWOOg13gvi

J6



g
S MONUL-0UINITS
~
LY NIDNILINTSNYY NI S3IANALS
m jeepadseny
-” JER|SHBUDSOIN
< 1008 ™~ _ TERISNRYIS-Y/A
< -oeIu0D
Y td—/—— —
=) ¥02 —
S 2
” = c
§ e 10
Q o o
.m &
VU
3 CTTE BT PEEELLET
Q = : 2
ONITIDIHNH SHIAALS
=
d
o
Z
e [eluap JpAY
m JER[SYeYOS0IIIN G| 10[SI0EIUOD) +9 fuijabaily
>
= Q
b 8
m muo_uﬁfﬁ@\
%) -snig
fav] K ﬂOOw
©
= L2
g
.” 4 O O O O
B ; ﬁ SIVI3HdWNOIMIINNVYHAAH SIV13HdNOddNNLS
ﬁ ,,%;.PJAW A
o=
(=]

37




sl
(,}3 %‘; i
¢ @?
P

<

HoNYL-0da13
NIdWYT ¥YWIHDISLINTSNWY

Onderdelenboek Prins Elektro

VGl

TEMZ

Jajj@uadn

=
M dwesjonuon
_ PO
pool
_|_’ R
s poo 001
z
voL
= ;
(1Y) |
B » LEAZ >
m poo) 8
el ” 088 gy J sro—
< ; POOLIP Yol
M : [pood] [poo.] [elueio]
.mu.. : sieed 10[SI0BIUGY) 12lyay due  Joopa due IO INWNOY
4 ,
A ll || e
=
=| 3
2 2 ]
© =
5] M _
= _ \_ _ | BO0]
m I C 1ZBLLIaNIPUGD
= (7, / -Meneg
a. 1%}
(&)
<
l
=
(- -]

38



